
ZARZĄDZENIE NR  13/2023 

Dyrektora  PCPR w Legionowie  z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania i kwalifikowania kandydatów na 

rodziny zastępcze 

 

 

Na podstawie art. 42, art. 43, art. 44 oraz art. 45, jak również art. 76 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) oraz uchwały  

Nr 5/2012 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie zmienionego 

uchwałą Nr 99/2018 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 maja 2018 r. zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się procedurę zgłaszania i kwalifikowania kandydatów na rodziny zastępcze. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Legionowie oraz mieszkańcom powiatu poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku urzędu i zamieszczenie na stronie internetowej Centrum.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 6/2016 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Legionowie z dnia 17 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania 

kandydatów na rodziny zastępcze. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


